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FÖRENINGSSTÄMMA
Den 29 maj ägde årets föreningsstämma rum och det var väldigt roligt med så god uppslutning.
Vi var drygt 40 personer som närvarande och som vanligt bjöds på tilltugg med trevligt mingel
innan stämman. Protokollet och alla andra handlingar från stämman finns tillgängliga för alla
medlemmar på vår hemsida www.brfjagaren.nu.

TAKPROJEKTET
Takprojektet  godkändes  enhälligt  på  föreningsstämman  och  styrelsen  har  skickat  in  en
bygglovsansökan  till  Täby  kommun.  Vår  arkitekt  för  nu  en  dialog  med  tjänstemännen  på
bygglovsavdelningen  om  detaljerna  och  om  hur  bygglovsprocessen  bäst  utformas.  Vår
projektledare jobbar intensivt med att analysera inkomna anbud från entreprenörerna och vi
hoppas att val av entreprenör kan vara klart kort efter semestern.

VÅRA MILJÖRUM
Vi jobbar hårt för att våra två miljörum på Eskadervägen 18 och 22 i trevligt skick och har ofta
fått beröm från sopåkarna för det. Den senaste tiden har det dock ofta hänt att behållarna för
plast  och pappersförpackningar blivit  överfulla  och svämmat över så det  blivit  skräpigt  på
golvet.

Vik ihop och platta till alla förpackningar och kartonger och bryt isär stora frigolitblock till
mindre delar innan ni slänger dem i behållarna så tar de mindre plats. Grovsopor, kemikalier
och  flyttkartonger  etc  får  inte  lämnas  i  miljörummet  utan  ska  köras  till  Hagby  eller
miljöstationen i Nytorps industriområde, mittemot brandstationen!
 
VÅR HEMSIDA
På vår hemsida www.brfjagaren.nu hittar du information och ordningsregler som du är skyldig
att  ta del  av och följa,  oavsett  om du är medlem, inneboende eller  hyr i  andra hand.  Det
handlar  t  ex  om  störande  ljud,  parkeringsplatser,  användning  av  hisskydd  vid  flytt  och
renovering, regler för andrahandsuthyrning m m. 

Renoveringsansökningar skickas endast in via formuläret på hemsidan och måste göras i god
tid  för  att  styrelsen  och  FSS  ska  hinna  gå  igenom  den,  så  räkna  med  1-2  månaders
handläggningstid.

Nu tar vi paus i medlemsinformationen för sommaren och återkommer i augusti. Vi önskar er
alla en riktigt fin sommar!

Vid frågor eller annat kan styrelsen 
som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu  .   

Varma sommarhälsningar         
Styrelsen

http://www.brfjagaren.nu/
mailto:styrelsen@brfjagaren.nu

